



Michael Dannerfjord Holding ApS

Havnevej 34 A
8500 Grenaa
CVR-nr. 28291663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Michael Richard Freimann Dannerfjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Dannerfjord Holding ApS

Havnevej 34 A

8500 Grenaa

CVR-nr.: 28291663

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Richard Freimann Dannerfjord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 1.526 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.858 t.kr. og en egenkapital på 5.591 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020, via overskud i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af COVID-19 har ikke haft indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.625)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.557.755	1.068.635
Andre finansielle omkostninger		(17.366)	(24.749)
Årets resultat		1.525.764	1.036.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.525.764	1.036.386
Resultatdisponering		1.525.764	1.036.386

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.790.659	4.732.904
Finansielle aktiver	1	5.790.659	4.732.904
Anlægsaktiver		5.790.659	4.732.904
Likvide beholdninger		67.282	79.245
Omsætningsaktiver		67.282	79.245
Aktiver		5.857.941	4.812.149

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.017.879	3.960.125
Overført overskud eller underskud		448.555	(19.455)
Egenkapital		5.591.434	4.065.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		150	150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		258.857	738.829
Kortfristede gældsforpligtelser		266.507	746.479
Gældsforpligtelser		266.507	746.479
Passiver		5.857.941	4.812.149

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.960.125	(19.455)	4.065.670
Årets resultat	0	1.057.754	468.010	1.525.764
Egenkapital ultimo	125.000	5.017.879	448.555	5.591.434

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	772.780
Kostpris ultimo	772.780
Opskrivninger primo	3.960.124
Andel af årets resultat	1.557.755
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	5.017.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.790.659

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Juul & Nielsen Vest A/S	Århus	A/S	33,0	14.585.668	4.273.279
Juul & Nielsen Erhvervsejendomme ApS	Århus	ApS	33,3	2.943.734	443.162

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds bankindestående. Kautionen er begrænset til 2.000.000 kr. Bankindestående i den associerede virksomhed udgør 1.264.645 kr. pr. 31.12.2019 mod 1.274.322 kr. sidste år.
